

Omfal Educational S.R.L.

RO23655247

Str. Intrarea Sulfinei, Loc. MAGURELE, Jud. IF, Tara RO

FACTURA

OEF..122832.

19.08.2022

GRADINITA NR. 191

RO3212890

Str. Cozla, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Factura OEF..122832.

Data scadenta 14.08.2022

Com. 87108

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Capse	H87	16,000	2,10	33,61		19,00	
Cutie depozitare transparenta 2L	H87	5,000	6,72	33,61		19,00	
Ace pentru panou pluta	SET	16,000	4,20	67,23		19,00	
Cauciuc magnetic adeziv	H87	16,000	4,20	67,23		19,00	
Pioneze colorate	H87	16,000	4,20	67,23		19,00	
Marker pentru tabla - set de 4 buc	H87	16,000	10,08	161,34		19,00	
Folii protectie - set 100	SET	16,000	10,92	174,79		19,00	
Magneti adezivi	SET	32,000	5,88	188,24		19,00	
Hartie desen - 21 x 29 cm - 10 culori asortate - pachet de 100 coli. 130g	H87	16,000	15,97	255,46		19,00	
Patratele magnetice	H87	32,000	8,40	268,91		19,00	
Hartie creponata - 50x250cm - set de 12 culori	SET	16,000	21,01	336,13		19,00	
Reverva pix Frixion 0,7 cm rosu - set de 3 buc	H87	1,000	21,85	21,85		19,00	
Reverva pix Frixion 0,7 cm rosu - set de 3 buc	H87	15,000	21,85	327,73		19,00	
Reverva pix Frixion 0,7 cm albastru - set de 3 buc	H87	16,000	21,85	349,58		19,00	
Folii de plastifiat A4	H87	16,000	35,29	564,71		19,00	
Carton alb - 100 de coli A4 180 g	H87	20,000	30,25	605,04		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.522,69	669,30	4.191,99		4.191,99